مَعْرِضًا مَعْرِضًا مَعْرِضًا  
 مَعْرِضًا مَعْرِضًا مَعْرِضًا

71. Ego vero propter te stupeo :  
 Quantum mentitus es, nec puduisti :  
 atque scripsisti ea quae non sunt, nec  
 opinatus es ea ventura esse ad exami-  
 nationem ac eorum falsitatem vi-  
 dendam esse erroremque scriptoris  
 eorum! Sed quia nugae tuae multae  
 sunt, et, quod commentum compo-  
 suisti, in verbis multis scripsisti,  
 recuso unumquodque ex verbis con-  
 futare, quia fidelibus et scientibus  
 manifesta est et clara eorum falsitas.  
 Et si quis est qui indigeat discere, ex  
 his quae a nobis confutantur ad confu-  
 tationem omnium verborum attendet.

\* V. l. 9  
 v° a.

72. Scribo vero adversus te, non  
 quod verba tua responsione digna sint,  
 sed ad correctionem illorum qui in  
 errorem a te inducti sunt nec te nove-  
 runt, vel qui te noscentes veritatem  
 in mendacium converterunt, alios pro-  
 vocandi causa ad iram et conten-  
 tionem. In hoc quoque vero maxime  
 gaudeo quod tibi obtigit sors ad-  
 versus verba mea scribendi. Nam-  
 que mihi non erat victoria trium-  
 phusque hoc praestantior, quam quod  
 a viro in his omnibus triumphis  
 famoso et ubique celebri, qui recte  
 doctus sit et doceat, confutaretur id  
 quod scripserim.

EXPLICIT DISSERTATIO PRIMA :  
 DE CAUSA COMICIS (πρωκωμικόν).

# مَدَامِنَا وَبَاؤُنَا

\* DISSERTATIO SECUNDA.

1. Accedamus nunc ad haec verba quae a te blasphemiae nominantur, eaque iuste examinemus, alia adversus alia ponentes verba fidei meae ac tuae; et illi qui sunt lectores recti, \* ipsi examinent haec quae scribuntur.

2. Dixisti : « Nunc nos oportet ipsas blasphemias tuas producere, ut ostendamus fidem tuam<sup>1</sup>. » — Et quae sunt hae blasphemiae? — « Una ex hypostasibus essentiae descendit de caelo. »

3. (Quod) verbum a te culpatum est, vocatumque « (res) nova et inventio insolita ». Nonne (ἄρα) oportet, dic mihi, nos profiteri : Una ex hypostasibus essentiae descendit de caelo? — « Sicut dicit verbum tuum, minime. » — Ergo non descendit Filius Dei de caelo. Et de quo docent Libri sancti : Descendit de caelo, et : Cor-

نَعْمَهُ مَحْضًا لِحَاوَاتِهِ وَقَلًا أَوْلَحِهِ  
وَمَنْعَرِ رَهْ قَلًا أَعَادَهُ : وَنَحْسَهُ أَيْتِي  
حَاوَاتُهُ : قَدْ شَمِعْتَهُ يَتَّبِعُ الْحَقْمَدَا  
سَبُّوًا قَلًا : وَتَمَحِيضًا : وَكَلِمَةً وَكَلِمَةً  
وَأَيْتِي : وَأَيْتِي : وَأَيْتِي : وَأَيْتِي : وَأَيْتِي  
مَدَحْتَنَلًا : وَأَيْتِي : وَأَيْتِي : وَأَيْتِي : وَأَيْتِي

أَمَدِنَا : وَرُفِ أَيْ مَحْضًا : وَأَيْتِي  
رَهْ قَمَرٍ نَسَا لِحَاوَاتِهِ : وَأَيْتِي : وَأَيْتِي  
وَأَمَدِنَا : وَأَيْتِي : وَأَيْتِي : وَأَيْتِي : وَأَيْتِي  
كَلِمَةً : وَأَيْتِي : وَأَيْتِي : وَأَيْتِي : وَأَيْتِي  
مَدَحْتَنَلًا :